CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 386/2019

Solicita informações à  Associação Beneficente
de  Saúde  do  Oeste  do  Paraná  –  HOESP,
mantenedora  do  Hospital  Bom  Jesus, sobre
interesse  de assumir  a  gestão  do  Hospital
Regional.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso X do artigo 157
do Regimento Interno

REQUER

a Vossa Excelência, que seja enviado ofício ao senhor Cláudio Tomuo
Hayashi, Presidente  da Associação Beneficente de Saúde do Oeste do Paraná –
HOESP, mantenedora do Hospital Bom Jesus, Rua Almirante Barroso, 2193, Centro,
Toledo, solicitando  informações sobre interesse  de  assumir  a  gestão  do  Hospital
Regional.

SALA DAS SESSÕES, 3 de dezembro de 2019.

ADEMAR DORFSCHMIDT

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br